Agradecemos sua consulta à nossa empresa e nossos produtos/instrumentos.

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

001 2181 ACICLOVIR 200 MG X 500 CPR 1.2352.0057.006-5 2,92 17,19 7,00 40.000 0,135 5.400,00

Valor Custo: R$0,135 (cento e trinta e cinco milésimos de real)

Valor Total: R$5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

074 2265 AMOXICILINA 500 MG + CLAVULANATO 125 1.2352.0273.005-1 6,54 17,19 6,00 20.000 0,713 14.260,00

MG X 300 CPR

Valor Custo: R$0,713 (setecentos e treze milésimos de real)

Valor Total: R$14.260,00 (quatorze mil, duzentos e sessenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

082 791 CEFALEXINA 500MG X 10 CPR 1.2352.0063.001-7 2,39 17,19 7,00 90.000 0,478 43.020,00

Valor Custo: R$0,478 (quatrocentos e setenta e oito milésimos de real)

Valor Total: R$43.020,00 (quarenta e três mil e vinte reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

098 1159 AMIODARONA 200 MG X 500 CPR 1.2352.0189.005-5 1,10 17,19 6,00 30.000 0,277 8.310,00

Valor Custo: R$0,277 (duzentos e setenta e sete milésimos de real)

Valor Total: R$8.310,00 (e oito mil, trezentos e dez reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

113 2335 GLICLAZIDA 30 MG X 500CPR 1.2352.0269.010-6 0,66 17,19 6,00 300.000 0,10 30.000,00

Valor Custo: R$0,10 (dez centavos)

Valor Total:

[...]

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

156 2157 NORTRIPTILINA 25 MG X 500 CPR 1235201910102 0,96 17,19 7,00 40.000 0,16 6.400,00

Valor Custo: R$0,16 (e dezesseis centavos)

Valor Total: R$6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

157 1229 NORTRIPTILINA 50 MG X 30 CPR 1235201910048 1,43 17,19 7,00 50.000 0,27 13.500,00

Valor Custo: R$0,27 (e vinte e sete centavos)

Valor Total: R$13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

160 2343 BUPROPIONA 150 MG X 30 CPR 1235202890032 3,27 17,19 6,00 80.000 0,387 30.960,00

Valor Custo: R$0,387 (trezentos e oitenta e sete milésimos de real)

Valor Total: R$30.960,00 (trinta mil, novecentos e sessenta reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

169 2163 CINARIZINA 75 MG X 500 CPR 1235201430097 0,58 17,19 8,00 40.000 0,17 6.800,00

Valor Custo: R$0,17 (e dezessete centavos)

Valor Total: R$6.800,00 (seis mil e oitocentos reais)

Item Código Material Registro M.S. Preço Fábrica Repasse (%) Margem (%) Qtde Valor Custo Valor Total

172 2171 CLOPIDOGREL 75 MG X 500 CPR 1235202070078 4,69 0,00 6,00 40.000 0,277 11.080,00

Valor Custo: R$0,277 (duzentos e setenta e sete milésimos de real)

Valor Total: R$11.080,00 (onze mil e oitenta reais)

Valor Total da Proposta: R$169.730,00

Declaramos que os produtos ofertados nesta proposta possuem validade de 24 meses e são de procedência importada.

Nos  comprometemos  a cumprir integralmente as normas estabelecidas no presente Edital, conforme previsto na Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações, bem